
 

 

 
 

SERVIZIO  PERSONALE 

 
 

OGGETTO: Bando di concorso per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di "Istruttore 
Amministrativo", Cat. C - Pos. Ec. C1 (ex 6°q.f.), da assegnare al Servizio Demografici, 
interamente riservato ai soggetti disabili iscritti nell'elenco delle categorie protette di cui 
all'art.1 della L.68/99. AVVISO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

 

VISTO 

il decreto sindacale n°20 del 26 aprile 2016 di conferimento dell'incarico di posizione 
organizzativa del Settore Amministrativo Vice Segretario Generale con competenza per il 
Servizio del Personale, 

VISTA 

la propria determinazione n°143/P del 30 dicembre 2014 con la quale è stato indetto un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°1 
posto di Istruttore Amministrativo - Categoria Giuridica C - Posizione Economica C1 (ex 
6^q.f.), interamente riservato ai soggetti disabili iscritti nell'elenco delle categorie protette di 
cui all'art.1 della L.68/1999 "Norme per il diritto al lavoro dei disabili", 

RENDE NOTO 

che con determinazione n°98/P del 6 settembre 2016, allegata al presente avviso, è stato 
annullato d'ufficio in via di autotutela ai sensi dell'art.21 nonies della Legge 241/90 e s.m.i. il 
predetto bando di concorso, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica - 4^ Serie 
speciale "Concorsi ed Esami" - n°5 del 20 gennaio 2015, a seguito della riprogrammazione 
sulle assunzioni di personale scaturente dal vincolo sulle assunzioni e conseguentemente dal 
ricalcolo effettuato ai fini della determinazione della quota d'obbligo per le assunzioni 
obbligatorie di cui all’art.1 lett. a), b), c) e d) ed all’art.18 comma 2) della Legge 12 marzo 
1999 n°68, 
 

DISPONE 

di comunicare il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 7 e 8 della legge n. 241/90 e 
ss.mm.ii. a tutti i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione 
in oggetto; 
 
di dare atto che tale modalità di comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
Non verrà inviata alcuna comunicazione scritta ai candidati; 
 
di indicare, ai sensi dell'art.8 della legge 241/90 e ss.mm.ii., i seguenti dati: 

• Amministrazione competente: Comune di Guspini; 
• Oggetto del procedimento promosso: Annullamento d'ufficio in autotutela, ex art. 21 

nonies della Legge 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., del bando di concorso per 
titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di "Istruttore Amministrativo", Cat. C - 
Pos. Ec. C1 (ex 6°q.f.), da assegnare al Servizio Demografici, interamente riservato 
ai soggetti disabili iscritti nell'elenco delle categorie protette di cui all'art.1 della 
L.68/99. 

• Ufficio responsabile del procedimento: Servizio del Personale; 
• Responsabile del Procedimento: Dr. Gianluca Meloni; 
• Ufficio presso il quale si potrà prendere visione o estrarre copia degli atti relativi al 

procedimento, nel rispetto dei limiti imposti dalla normativa di riferimento per 
l'accesso agli atti:  Servizio del Personale - Via Don Minzoni n°10 - 09036 GUSPINI 
(VS) - Tel. 070/9760 208/239, e-mail: settore.personale@comune.guspini.vs.it; 



 
che copia del presente avviso venga pubblicato all'albo pretorio on-line e sul sito internet 
del Comune di Guspini al seguente indirizzo www.comune.guspini.vs.it, "Amministrazione 

Trasparente" - sezione "Bandi di Concorso", sotto-sezione "Bandi di Concorso". 
 
 

Guspini, 7 settembre 2016  Il Responsabile del Settore 
Dr.ssa  Simonetta Usai 

 

COMUNU DE GUSPINI 

 

PROVINTZIA DE SU  

CAMPIDANU DE MESU 
 

 

COMUNE DI GUSPINI 

PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO 
Via Don Minzoni, 10 
09036 GUSPINI (VS) 
Centralino: 070 97601- Fax: 070 970180  
www.comune.guspini.vs.it 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO VICE 

SEGRETARIO GENERALE 

Servizio Personale 
Tel. 070 9760239/208 
settore.personale@comune.guspini.vs.it 

Responsabile del Settore 
Dott.ssa Simonetta Usai 
Resp.le del procedimento 
Dr. Gianluca Meloni 
Istruttore direttivo/amm.vo 
Dr. Gianluca Meloni  
Redattore 
Dr. Gianluca Meloni 

INVIATO TRAMITE: 
 Posta ordinaria 
 Raccomandata 
 Fax 
 E-mail 
 Consegna a mano 


		2016-09-07T10:11:38+0100
	Simonetta Usai




